
広 告
財源確保のため、有料広告を掲載しています。広告の内容に関する問い合わせは直接広告主へ。

次回の
市議会

11月
12月
12月
12月
12月
12月
12月
12月

29日
4日
5日
6日
10日
12日
13日
17日

(金)
(水)
(木)
(金)
(火)
(木)
(金)
(火)

開会・議案説明
代表・一般質問
一 般 質 問
一 般 質 問
議案付託・一部採決
常任委員会（議案審査）
常任委員会（議案審査）
討論・採決・閉会

13時30分
10時
10時
10時
13時30分
10時
10時
13時30分

会期日程予定

令和元年第４回定例会

日程は変更になることもありますので、詳しくは議会事務局へ
お問い合わせください。

　議会だよりの表紙に写真を掲載してみませんか。
　子どもから大人まで、スマホ写真でも応募できます。
　保育園・小中学校の行事や各種イベントなど、市内で撮影さ
れた写真（未発表のものに限ります）を広く募集しています。
　なお、撮影された本人または対象物の所有者の承諾が得られ
ているものに限ります。
　また、お寄せいただいた写真は、表紙以外の箇所に掲載させ
ていただくことがあります。

議会だよりの議会だよりの
表紙写真募集表紙写真募集

e-mail　gikai@city.toyokawa.lg.jp

【応募方法】
　題名、撮影場所、撮影年月日、住所、氏名、電話番号を明記
　の上、議会事務局までお送りください。（直接 持ち込み可）

豊川市議会公式 Facebook

豊川市議会公式Facebook

市議会の活動をより身近に
感じていただけるよう、議
長の公務の様子や本会議、
委員会の内容などを、写真
を交えて発信しています。

上のQRコードから
アクセスできます。
※通信料は利用者　
　負担です。

スマートフォンなどへ、豊
川市議会だよりを配信して
います。

上のQRコードから
アクセスできます。
※通信料は利用者　
　負担です。

発行／豊川市議会　編集／議会だより編集委員会　
お問い合わせ先／豊川市議会事務局　
〒４４２－８６０１　豊川市諏訪１丁目１番地　電話０５３３－８９－２１５０

豊川市のホームページで
「議会だより」がご覧になれます。　

豊川市議会だより 検索

　市議会本会議や委員会は、一般の方でも傍聴
することができます。会議の開催日を事前にご
確認のうえ、市役所本庁舎３階にある本会議場
または委員会室へ、ぜひ足をお運びください。

市議会は傍聴できます！
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